
Statutární orgán:
Zapsán v Obchodním rejstříku:

Osoby Oprávněně jednat
a) ve věcech smluvních:

b) ve věcech technických:

S//Z/ýýø/W
sMLOUVA O DÍLO

1. Objednatel:
Objednatel: Městys Koloveč
Sídlo: U Staré fary 142, 345 43 Koloveč
Zastoupen: lng. Václavem Perglem, starostou městyse Koloveč
IC:ˇ 00253481
DIC: 0200253481
Bankovní spojení: MONETA Money Bank
Císlo účtu: 60528704/ 0600
Zástupce ve věcech technických: Petr Hájek, místostarosta městyse Koloveč,

2. Zhotovitel:
Zhotovitel: Chodské vodárny a kanalizace, a.S.
Sídlo: Bezděkovské předměstí č.p. 388, 344 78 Domažlice

lng. Eva Gožďáiová - statutární ředitelka
u Krajského soudu v Plzni, oddíl B, vložka 360
IČO: 497 88 761
DIČ: CZ 497 88 761
Bankovní ústav: Komerční banka Domažlice
Číslo účtu: 7802321/0100

Ing. Eva Gožd'áiová - Statutární ředitelka, 775 884 837,
gozdalova@chvak.cz

Vlastimil Hejhai - výrobně technický náměstek, 602 106 278
he'hal chvak.cZ
Rudolf Kunzmann - vedoucí provozu vodovodů, 602 746 048
kunzmann@chvak.cz

uzavírají v Souladu S ustanovením § 2586 a následujících Zákona č. 89/2012 Sb., Občanský Zákoník, ve
Znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský Zákoník“), níže uvedeného dne, měsíce a roku

následující smlouvu o dílo (dálejen „Smlouva“).

I. Předmět Smlouvy _

1.1. Touto Smlouvou se Zhotovitel ZavaZuje provést pro objednatele dílo Spočívající v realizaci díla
- Stavby „ZICHOV - VODOVOD“ dle projektové dokumentace DPS: „ZICHOV -
VODOVOD“ Zpracované Společností Chodské vodárny a kanalizace, as., Bezděkovské
předměstí čp. 388, 344 78 Domažlice, IČ: 49788761 a dle podmínek daných Vyzvou
k předložení cenové nabídky a těmito obchodními podmínkami, (dálejen „dílOˇŰ a objednatel
se Zavazuje řádně ukončené dílo převzít a Zaplatit cenu díla.

1.2. Dílo je vymezeno uvedenou projektovou dokumentací a cenovou nabídkou Zhotovitele
v Zadávacím řízení.

1.3. Zhotovitel prohlašuje, že má Veškerá oprávnění a technické vybavení potřebná k řádnému
plnění této Smlouvy. Současně bude Zajišťovat i potřebná povolení kláštnímu užívání
komunikací včetně dopravního Značení včetně hraZení poplatků.

1.4. Zhotovitel se ZavaZuje provést dílo sodbornou péčí, beZ vad a tak, aby bylo kompletní,
funkční a Splıˇıovalo požadovaný účel a chránitjej až do dobyjeho převZetí objednatelem. Při
plnění tohoto ZávaZku je povinen provést dílo v Souladu se smlouvou, s projektovou

H8)

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění



2.1.

2.2.

2.3.

2.4.

2.5.

2.6.

2.7.

2.8.

dokumentací a dále v souladu S právními předpisy. platnými českými technickými normami,
které se vztahují k materiálům a činnostem prováděným na Základě Smlouvy, včetně
technických norem, které nejsou obecně Závazné, a S rozhodnutími a Se stanovisky nebo
jinými Opatřeními orgánů veřejné Správy, Zejména v souladu S rozhodnutím MěÚ Domažlice,
Odboru ŽP, č.j. MeDO-85373/2018-Aul-DS Ze dne 9.1 l.2018. Plnění povinností vyplývajících
Z právních předpisů donucující povahy a Ze Závazných rozhodnutí. Stanovisek nebo jiných
opatření Orgánů veřejné Správy má vpřípadě rozporu sostatními povinnostıni Zhotovitele
podle předchozí věty vždy přednost. Plnění ostatních povinností Zhotovitele má vždy přednost
v případě rozporu spovinnostmi vyplývajícími Zčeských technických norem, které nejsou
Obecně Závazné. Součástí plnění díla jsou i Související činnosti jako je vytýčení stavby a
inženýrských Sítí, geodetické Zaměření skutečného provedení a dokumentace skutečného
provedení. Každý Z dokumentů bude Zpracován ve 3 tištěných vyhotoveních a lx na CD.

II. Doba plnění, vlastnické právo a nebezpečí škody

Zhotovitel se Zavazuje provést dílo ve lhůtě maximálně 8 měsíců stím, Že předpokládaný
termín Zahájení a ukončení realizace díla je uveden v podmínkách Zadání Zakázky. Zahájení
prací předáním a převzetím Staveniště bude na písemnou výzvu objednatele doručenou
Zhotoviteli Inin. 7 dní předem.

Jestliže dílo nelze provést bez přerušení vzhledem k technologickému postupu nebo potřebě
Součinnosti při jeho provádění S ostatními účastníky výstavby, je Zhotovitel povinen provádění
díla těmto podmínkám přizpůsobit a dbát přitom příkazů objednatele, aniž by došlo ke Změně
Sjednané doby plnění nebo ceny díla.

Pokud v důsledku porušení povinností Zhotovitele při provádění díla vznikla nebo hrozí škoda
na Zdraví, Životním prostředí nebo Značná škoda na majetku, je Zhotovitel povinen na Základě
příkazu objednatele vždy přerušit provádění díla. Tím není dotčena odpovědnost Zhotovitele
při provádění díla. V provádění díla je Zhotovitel v takovém případě povinen pokračovat na
Základě příkazu objednatele po odstranění Závadného stavu a Zhotovitel nemá právo na
prodloužení doby pro provedení díla.

Objednatel ıná právo určit provozní dobu Zhotovitele při provádění díla, především Začátek a
konec provozní doby, a to i na Soboty, neděle a svátky. Zhotovitel je povinen tuto provozní
dobu bez výjimky dodržet.

Veškeré podklady, které objednatel předal Zhotoviteli, Zůstávají vlastnictvím objednatele.
Zhotovitelje povinenje objednateli vrátit nejpozději při předání a převzetí předmětu díla.

Od předání staveniště Zhotoviteli nese Zhotovitel nebezpečí škody na díle, na věcech určených
k jeho provedení a na staveništi. Nebezpečí škody na díle přechází na objednatele převzetím
předmětu díla objednatelem. Jestliže však objednatel převzal předmět díla s vadami, přechází
nebezpečí škody na díle na objednatele odstraněním všech vad uvedených v Zápisu o předání a
převzetí předmětu díla. Nebezpečí Škody na staveništi přechází na objednatele po předání a
převzetí předmětu díla a vyklizení staveniště Zhotovitelem.

Zhotovitel nese nebezpečí škody na pracovních pomůckách, materiálu, nástrojích nebo na
jiném majetku, který mu pro provádění díla podle smlouvy předal objednatel. a to do doby
jeho vrácení Objednateli nebo jeho Zpracování při provádění díla. V případě Zničení, Ztráty,
Odcizení nebo Znehodnocení takového majetku objednatele uhradí Zhotovitel Objednateli jeho
pořizovací cenu. v případě jeho poškození, které lZe opravit, náklady vynaložené na jeho
opravu.

Vlastníkem předmětu budovaného díla je od počátku objednatel. Zhotovitel však nese
nebezpečí Škody na díle.

2(18)



Aı. IIIA.. I

3.5.

3.6.

3.7.

3.8.

3.9.

4.l.

4.2.

4.3.

4.4.

II. Cena díla a platební podmínky

Cena dílaje Stanovena následovně:

Celková cena Za realizaci díla činí 5 645 694,26 Kč bez DPH.

Faktura vystavena Zhotovitelem musí Splňovat náležitosti daňového dokladu dle § 29 Zákona
č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty, ve Znění pozdějších předpisů (dále jen „ZODPH“),
včetně informace, Že provedení Díla podléhá režimu přenesení daňové povinnosti v souladu s
§ 92a a § 92e ZODPH,

Zhotovitel je oprávněn vystavit fakturu dle níže uvedených podmínek.

Fakturace Za provedené práce bude probíhat měsíčně, dle předloženého a Schváleného soupisu
provedených prací. Po předání a převzetí předmětu díla vystaví Zhotovitel konečnou fakturu ~
daňový doklad. ve které zrekapituluje předchozí platby na cenu díla. Přílohou každé faktury z
daňového dokladuje soupis prací Za příslušný kalendářní měsíc, projednaný s objednatelem a
protokol o předání a převzetí předmětu díla u konečné faktuıy. Datem uskutečnění
Zdanitelného plnění konečné faktury - daňového dokladuje den předání a převzetí stavby.

Splatnost faktur činí 30 dní od data doručení.

Faktury ınusí obsahovat náležitosti stanovené právními předpisy pro daňové doklady.

V případě prodlení platby podle této smlouvy, Smluvní strana v prodlení uhradí druhé straně
zákonný úrok Z prodlení nezaplacené částky Za celé období prodlení (s výjimkou prodlení za
první týden čekací doby) až do okamžiku obdržení platby.

Změna ceny díla je možná jen v případě, že objednatel bude'požadovat provedení dalších
prací, neobsažených v této Smlouvě. O všech skutečnostech bude jednáno mezi objednatelem
a Zhotovitelem.

V případě výskytu vad na díle uvedených v protokolu o předání a převzetí stavby je Zhotovitel
povinen poskytnout před úhradou konečné faktury Objednatelem bankovní Záruku či jinou
tˇmančníjistotu na odstranění těchto vad ve výši 5% Z celkove' ceny díla bez DPH, která bude
uvolněna po Odstranění poslední vady

IV. Místo plnění

Místem plnění Závazku Zhotovitele provést dílo je městys Koloveč - část Zichov, katastrální
území Zichov.

O předání staveniště Zhotoviteli pořídí smluvní strany písemný Zápis s vyznačením rozsahu a
Stavu staveniště v dobějeho předání s vyznačením přístupů a tras po příjezd k místu provádění
díla. Datum podpisu tohoto Zápisuje dnem, kdy začne běžet Závazná lhůta výstavby.

V Zápisu o předání staveniště se uvedou také případná opatření pro nakládání s odpady a
odvádění odpadních vod. Jestliže odmítne zhotovitel Staveniště převzít, je povinen Své
stanovisko i s důvody vyjádřit v Zápisu.

Zhotovitel se Zavazuje udržovat staveniště v souladu se smlouvou, projektovou dokumentací a
právními předpisy. Zhotovitel může prostory staveniště užívat jen pro účely související
S prováděním díla.

3(8)



4.5.

4.6.

5.1.

5.2.

6.1

6.2

7.1.

7.2.

7.4.

N`R`K__
.\_`Zhotovitel je povinen udržovat na Staveništi pořádek a čistotu, průběžně odstraňovat Odpadyvzniklé zjeho činnosti a Zajistitjejich likvidaci V Souladu S příslušnými právními předpisy.

Zhotovitel je při provádění díla povinen dodržovat právní předpisyı o požární ochraně aStanovit potřebná protipožární opatření na Staveništi převzatém od objednatele.

V. Způsob provádění díla

výsledků prací nebojiných plnění, které na stavbějiž byly provedeny a na něž provádění dílapodle této Smlouvy navazuje nebo S nimi souvisí. Jestliže objednatel, přes takové oznámeníZhotovitele, neučinil potřebná opatření, Zhotovitel neodpovídá Za vady díla a Za ŠkoduZpůsobené vadami oznámenými Zlıotovitelem ani Za případnou nemožnost dílo vdůsledkutěchto vad řádně dokončit.
Zhotovitel Se Zavazuje před uzavřením Smlouvy předložit Objednateli harmonogram věcnéhoplnění včetně finančního plánu (dále jen „Harmonogram“) ke schválení. Objednatel sdělípřipomínky k Harmonogramu Zhotoviteli nejpozdeji do 7 dnů od předložení Harmonogramu

VI. Spolupůsobení Objednatele
Objednatel je povinen předat Zhotoviteli staveniště ve stavu dle PD umožňujícím provedenídíla
Objednatel určí Zhotoviteli plochy nezbytné pro skladování materiálu.

VII. Předání a převzetí předmětu díla
K předání a převzetí předmětu díla vyzve Zhotovitel objednatele alespoň pět dnů předem, a toZáznamem ve Stavebním deníku.

O průběhu a výsledku předávání předmětu díla Sepíší smluvní strany Zápis, který budeobsahovat alespoň:

Q) ) označení Stavby a popis předmětu díla,) označení Zhotovitele a objednatele,) vyjádření objednatele o převzetí předmětu díla,) soupis provedených Ziněn a odchylek od projektové dokumentace dohodnutýchpři provádění díla s objednatelem,e) Soupis příloh Zápisu,
f) podpisy Smluvních stran.

Sepsání zápisu o předání a převzetí dílaje podmínkou pro předání díla.

0
.0

0
'

vady, objednáte] má právo odmítnout převzetí této části díla i v případě, žeje Způsobilá sloužitSvému účelu. V případě, že Se objednatel rozhodne dílo převzít i S ojedinělými drobnýmivadami, pak v Zápisu o předání a převzetí díla uvede také soupis vad spolu s určením práva ZOdpovědnosti Za vady, které objednatel uplatňuje, a uplatni1~li právo na odstranění vad. též Surčením přiměřené lhuty, ve které má zhotovitel vady odstranit, popřípadě Se v Zápisu uvedeobsah dohody objednatele a zhotovitele o právech objednatele Z Odpovědnosti zhotovitele Zatyto vady.
m



7.8.

7.9.

8.l.

8.2.

8.3.

8.4.

8.5.

8.6.

8.7.

Pokud objednatel odmítne převzetí předmětu díla, uvede V Zápisu důvody takového Odmítnutí.
K tomuto vyjádřeníje Zhotovitel Oprávněn uvést své stanovisko ajeho odůvodnění. Strany pak
dohodnou náhradní termín předání předmětu díla.

Při předání a převzetí předmětu díla předá Zhotovitel objednateli originál Stavebního deníku,
Záznamy o kontrolách díla, včetnějeho zakrytých částí. a doklady, jejichž předání je součástí
Závazku Zhotovitele provést dílo. Jestliže tyto doklady Zhotovitel objednateli nepředá, je
objednatel oprávněn odmítnout převzetí předmětu díla, nedohodnou-li se Stranyjinak.

Jestliže jsou součástí díla technická nebo jiná Zařízení nebo přístroje, je zhotovitel povinen
zaškolit osoby určené objednatelem v obsluze a údržbě těchto zařízení nebo přístrojů tak, aby
je takto Zaškolené osoby mohly uvést do provozu. Osoby, jejichž zaškolení má Zhotovitel
provést, však musejí mít alespoň všeobecné znalosti O Zacházení s podobnými Zařízeními nebo
přístroji. O zaškolení se pořídí písemný zápis.

Zhotovitel dále nejpozději při předání a převzetí předmětu dila předloží objednateli návrh
Smlouvy O údržbě technických nebojiných Zařízení nebo přístrojů,jsOu-li součástí díla.

Nevyplývá-li Ze smlouvy něcojiného, není Objednatel povinen převzitjen část předmětu díla.

VIII. Odpovědnost, záruky

Zhotovitel Se Zavazuje, že dílO bude mít sjednané vlastnosti a vlastnosti stanovené
příslušnými právními předpisy. Nelze-li takto některé vlastnosti díla Stanovit, zavazuje se
Zhotovitel, že dílo bude mít vlastnosti obvyklé. Zhotovitel poskytuje Záruku, že dílo bude
mít všechny vlastnosti smluvené nebo Obvyklé pO dobu 60 měsíců od předání a převzetí
předmětu díla, nestanoví-li Smlouvajinou délku Záruční doby.

Poskytnutim Záruky za jakost se neomezuje Zákonná Odpovědnost Zhotovitele Za vady.

Drobné odchylky od projektové dokumentace, které nemění přijaté řešení a nemají vliv na
cenu díla ani dobu plnění, nejsou vadami díla, pokud je dohodli určení Zástupci smluvních
stran alespoň záznamem ve stavebním deníku.

Objednatel je povinen oznámit Zhotoviteli vady díla, které Zjistil při předání a převzetí
předmětu díla, jejich uvedením v Zápisu o předání a převzetí předmětu díla, jestliže předmět
díla S vadami převezme. Ostatní vadyje povinen oznámit zhotoviteli bez Zbytečného Odkladu
poté, kdy je Zjistil, nejpozději však do uplynutí Záruční doby. Jedná-li se O vadu v důsledku
skutečnosti, O které Zhotovitel v době předání předmětu díla věděl nebo musel vědět, nemá
právo namítat pozdní oznámení vady.

Práva z Odpovědnosti zhotovitele za vady se nepromlčí dříve než uplynutím 36 měsíců ode
dne oznámení vady Zhotoviteli. Celková délka promlčecí lhůty však nesmí přesáhnout deset
let Ode dne, kdy se právo Z odpovědnosti Zhotovitele za vady počalo promlčovat poprvé.

Jestliže to dovoluje povaha vady a Objednatel neZvOlil jiné právo Z Odpovědnosti Za vady,
může Oznáınenou vadu Odstranit sám nebo třetí OsObOu, pokud toto právo uplatnil v Oznámení
vady. Zhotovitel je povinen Objednateli zaplatit náklady, které objednatel k Odstranění takové
vady účelně vynaložil. Odstraněním vady na náklady Zhotovitele nezaniká Odpovědnost
zhotovitele Za vady ani se neomezujejejí rozsah.

Jestliže objednateli Vznikne Z Odpovědnosti Zhotovitele za vady právo na přiměřenou slevu z
ceny díla, nedOtýká Se takové právo nároku Objednatele na náhradu Zisku ušlého až do doby
poskytnutí této slevy v důsledku nedostatku vlastností díla, na něž se sleva vztahuje. V
případě, že se jedná o vadu Odstranitelnou opravou, přiměřená výše slevy Z ceny díla se určí

5 (8)



8.8.

8.9.

8.10.

8.12.

8.13.

8.14.

8.16.

jako Obvyklá cena Opravy, tedy cena, která Se Obvykle platí Za srovnatelnou Opravu v době
uplatnění práva na slevu Z ceny díla.

Objednatel může Změnit volbu provedenou mezi právy Z odpovědnosti Zhotovitele Za vady,
jestliže takovou Změnu zhotoviteli písemně oznámí dříve, než Zhotovitel poskytne objednateli
přiměřenou Slevu Z ceny díla nebo započne s odstraňováním vad anebo než objednatel
započne s Odstraňováním vad sám nebo třetí osobou na náklady zhotovitele. Jestliže však
Objednatel Započítál právo na přiměřenou Slevu Z ceny dila se vzájemnou pohledávkou
Zhotovitele, Snížil o ni cenu díla nebo jestliže v důsledku vad odstoupil od smlouvy, může
Změnit Zvolené právo Z odpovědnosti Za vadyjen s písemným souhlasem Zhotovitele.

Objednatel má právo na náhradu nutných nákladů, které mu vznikly v souvislosti S uplatněním
práva z Odpovědnosti zhotovitele Za vady. Právo na náhradu nutných nákladů je Objednatel
povinen uplatnit nejpozději do 3 ıněsíců ode dne odstranění vady nebo Ode dne uplatnění slevy
či Odstoupení od smlouvy. Tato lhůta však neskončí dříve, než 3 měsíce 0d Okamžiku, kdy
objednateli náklady vznikly. Právo na náhradu nutných nákladů trvá i po odstoupení od
Smlouvy.

Zhotovitel je povinen Začít s odstraňováním oznámené vady bez Zbytečného odkladu pojejím
Oznámení a Odstranitji v přiměřené lhůtě, kterou mu k tomu Objednatel stanoví, jinak ve lhůtě
přiměřené rozsahu a povaze Oznámené vady, ajde-li o vadu havarijní nebo Ohrožující provoz
či bezpečnost díla, ve lhůtě 24 hodin od oznámení takové vady, nedohodnou-li se strany na
jiné lhůtě pro odstranění Oznámené vady.

Jestliže je zhotovitel v prodlení s Odstraňováním oznámené vady, může Objednatel takovou
vadu odstranit sám nebo třetí Osobou, i když takové právo Z odpovědnosti Za vady předtím
neuplatnil, a zhotovitel je povinen zaplatit mu náklady, které k tomu objednatel účelně
vynaložil. Objednatel na takový postup Zhotovitele podle možností upozorní předem.
Odstraněním vady na náklady Zhotovitele nezaniká jeho Odpovědnost Za vady ani se
neomezuje její rozsah a není ani dotčeno právo objednatele na smluvní pokutu Za prodlení S
odstraněním vad. -

Záruční doba se vždy prodlužuje o dobu, po kterou nelze dílo užívat pro vady, Za něž
Zhotovitel odpovídá.

Dnem odstranění vady počíná znovu běžet záruční doba pro ty části díla, na kterých byla vada
odstraněna nebo které s vadným plněním souvisejí. Jestliže však taková vada Znemožnila
užívání ijiných částí díla nebo celého díla, počíná Záruční doba Znovu běžet i pro tyto části
díla nebo pro celé dílo.

Jestliže závazek zhotovitele provést dílo zcela nebo Zčásti zanikne jinak než Splněním,
odpovídá Zhotovitel za vady plnění, která při provádění díla již uskutečnil a Objednatel je
převzal, v rozsahu a Za podmínek stanovených Obdobně podle předchozích odstavců tohoto
článku. Objednatel je povinen Oznámit zhotoviteli vady takových plnění bez Zbytečného
odkladu poté. coje zjistil, nejpozději však do uplynutí záruční doby, která počíná běžet dnem.
kdy závazek zhotovitele provést dílo zcela nebo zčásti Zanikljinak než splněním.

Zhotovitel je povinen na své náklady odstranit i ty Objednatelem Oznámené vady, za které
odpovědnost odmítá, resp. vady, které neuznává. Na takovou vadu se v ostatním přiměřeně
použije úprava pro vady díla. Pokud se následně stane nespomým, Že Zhotovitel za vadu,
kterou neuznal. Skutečně neodpovídal, je objednatel povinen Zhotoviteli uhradit ve lhůtě 30
dnů Odjejich prokázání Zhotovitelem takto vzniklé účelně vynaložené náklady.

Objednatel je oprávněn požadovat celou náhradu škody, a to i Za to, čeho lze dosáhnout
uplatněním práva Z vadného plnění.

ó(8)



9.1.

9.2.

9.3.

9.4.

9.5.

9.6.

9.7.

10.1.

10.2.

10.3.

10.4.

10.5.

IX. Smluvní pokuty
V případě prodlení Zhotovitele Se splněním Závazku provést dílo nebo jeho část dle vzájemně
potvrzeného harmonogramu má Objednatel právo na Smluvní pokutu ve výši 3 000,- Kč Za
každý den prodlení.
V případě prodlení zhotovitele při Odstraňování oznámených vad má objednatel právo na
smluvní pokutu ve výši l 000,- Kč Za každou vadu a den prodlení.

Jestliže je Zhotovitel v prodlení S vyklizením staveniště, má objednatel právo na smluvní
pokutu ve výši 2 000,- Kč Za každý den takového prodlení.

Zhotovitel může u objednatele uplatnit úrok Z prodlení ve výši 0,05 O/0 Z dlužné částky denně v
případě prodlení s úhradou faktur.

Smluvní strana, které vzniklo právo na zaplacení smluvní pokuty, může Započítat takovou
pohledávku se vzájemnou Splatnou nebo nesplatnou pohledávkou druhé smluvní strany, i když
Smluvní pokutaještě není splatná.

Sjednání Smluvních pokut Se nedotýká práva na náhradu škody v plné výši Způsobené
porušením povinnosti utvrzené Smluvní pokutou.

Objednatel seznámil Zhotovitele S Výší smluvních pokut sjednaných Se stavebníkem k Zajištění
Závazků. jejichž Splnění Závisí na řádném a včasném splnění Závazků Zhotovitele vůči
Objednateli.

X. Zástupci Smluvních Stran

Určeným Zástupcem objednatele ve věcech technických při provádění díla je Petr Hájek,
místostarosta městyse Koloveč, tel. 731227 488 a Jaroslav Weber tel. 777 231 446, ve
Stavebním deníku uvedený technický dozor objednatele

Určeným Zástupcem Zhotovitele (Stavbyvedoucím) při provádění díla je Vlastimil Hejhal ~
výrobně technický náměstek, tel. 602 106 278

Určení Zástupci smluvních stran při provádění díla Zejména jednají Za Smluvní Strany
v technických věcech Souvisejících s prováděním díla, podepisují Zápis o předání staveniště,
činí Za ně Zápisy ve Stavebním deníku a podepisují protokol O předání a převzetí předmětu
díla. Určený Zástupce objednatele při provádění díla též vykonává kontrolu objednatele při
provádění díla, včetně Souvisejících Opatření, a vyjadřuje Za objednatele stanovisko k soupisu
prací, který je podkladem k vystavení faktury - daňového dokladu.

Změna určení Zástupců Smluvních Stran nevyžaduje změnu Smlouvy. Smluvní strana, jejíž
Zástupce se mění, je povinna takovou Změnu bez Zbytečného odkladu Sdělit druhé smluvní
straně Zápisem ve Stavebním deníku. Provedením Zápisu je Změna účinná vůči druhé smluvní
straně.

Určením Zástupce objednatele není dotčeno právo objednatele kontrolovat provádění díla také
dalšími osobami, Zejména v oblasti technického, autorského dozoru, který bude vykonávat
Jarøsıav Weber, IČ 69253307, švabinskćhø 563, 344 01 Domažlice, tel. 777231446 a v øbıasıi
koordinátora BOZP, kteıý bude vykonávat BEZPO Plzeň S.r.o., IČ 26351951, se Sídlem
Bendová 692/2, 301 00 Plzeň, Zastoupená Pavlem Husníkem, jednatelem společnosti. tel.
379778380.

XI. Závěrečná ustanovení

Objednatel a Zhotovitel se Zavazují účinně Spolupracovat kdosažení účelu smlouvy, a to
v rozsahu, vjakém lze takovou spolupráci při plněníjejich Závazků rozumně očekávat.

7/8)

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění



\
1 1.2. Zhotovitel prohlašuje, žeje pOjištěn pro případ škody Způsobené na věcech nebo Zařízeních nastaveništi, na nichž nese nebezpečí Škody, žiVelními událostmi nebo odcizením a pro případškody Způsobené jeho činností třetím Osobám, a to V minimální výši 1 mil. Kč pro škodyzpůsobené třetím Osobám a Výši hodnoty budovaného díla včetně DPH pro stavebně-montážnípojištění budovaného díla. Zhotovitel před Zahájením prací, pokud nebude objednatelemuınožněno jinak, doloží uzavřené pojistné smlouvy a Zároveň se ZaVaZuje ponechat tytoSmlouvy v platnosti po celou dobu provádění díla.

__\z_`_\\

1 1.3. Pro účely této Smlouvy:
a) Dnem se rozumí kalendářní den, není-li stanovenojinak;b) odkaz na jakýkoli právní předpis Znamená odkaz na takový právní předpis ve Zněnípozdějších předpisů, není-li Stanovenojinak;c) odkaz na tuto Smlouvu nebo jakoukoli sní související dohodu či jiný dokumentzahrnuje Odkaz na tuto smlouvu, dohody a dokumenty, Ve znění pozdějších Změn.není-li stanovenojinak;

d) Odkaz na článek. Odstavec, písmeno nebo přílohu Znamená odkaz na článek, odstavec,písmeno nebo přílohu této smlouvy, není-li stanovenojinak;e) názvyjednotlivých článků a příloh jsou uvedeny pouze Z důvodu lepší přehlednosti anikterak neOVliVňují interpretaci této smlouvy;t) Výrazy Vjednotném čísle mohou být podle Okolností interpretovány ijakO výrazy vmnOžném čísle a naopak;
g) v případě rozporu má přednost vyjádření slovy před čísly.

1 1.4. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné nebo neúčinne, nedotýká se toostatních ustanovení této Smlouvy, která Zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se V tomtopřípadě ZavaZují dohodou nahradit ustanovení neplatné nebo neúčinne ustanovením platným aúčinným, které nejlépe Odpovídá původně zaınýšlenému ekonomickému účelu ustanoveníneplatnéhO nebo neúčinného. DO té doby platí úprava příslušných právních předpisů.
11.5. Tuto smlouvu lze Změnit nebo Zrušit jen písemně, nevyplýVá-li Zjejích ustanovení něcojiného.

11.6. V případě, Že ustanovení smlouvy a jejích příloh nelze aplikovat tak, aby mohly být užityVedle sebe, pak maj í přednost ustanovení smlouvy a při rozporu mezi přílohami se přednostněužijí přílohy s nižším pořadovým číslem.

11.7. Smluvní strany Se dohodly, Že se ZáVaZkOVý právní vztah Založený touto smlouvou řídíobčanským Zákoníkem č. 89/2012 Sb. v platném znění
11.8. Tato Smlouvaje vyhotovena Ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží podvou.

1 1.9. Tuto smlouvu schválilo Zastupitelstvo městyse Koloveč usnesením č. 5 a 8 Ze dne 17.8.2020.

Koloveč, dne 4.9.2020
V Domažlicích, dne 4.9.2020

Za Objednatele:
za Zhotovitele:

r CHUDSKÉ|lšllIJDllłìNY A KANALIZACE, 3.8ezdekovské předměstí čp. 388i
j K

344 78 Domažlice ©

Ing. Eva G ďálová
statutámí ředitelka CHVAK Domažlice 8.5'Městy Koloveč

IČ: 002 53 481. DIČ: 0200253481

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění


